
PR.OMP? INSOLV r.,.".'.r.
Oradea, st?. Romaa Ciorogariu, nt. 65, cor? A, et.2, teL O729.O99.666i

fax 0359.439.640 p"ompttnsolv @raloo.com

Numir dosar: 2220/ll1l20l4

Debitor: ABA RO SRL

Termen 18,11.2014

Judecitor sindic : Manoliu Constantin

CATRX,

TRIBT,NALUL BIHOR

14.11.2014 la debitorul

ABA RO SRL

Subscrisa Prompt Insolv IPURL membru U.N.P.I.R. iffegistrat in

registrul formelor de organizare sub nr. RIO II 0613, CIF 21483951 cu sediul

in Oradea, stl. Roman Ciorogariu, nr. 65, corp. A, et. 2, Bihor, in calitate de

administratorjudiciar al debitoarei de mai sus, depunem prezentul

Raport privind activitatea desftEurati de la ultimul raport peni in data de

Administratorul judiciar Prompt Insolv IPURL a luat urmitoarele masuri

cu scopul de a asigura continuarea activititii la cote normale:

. Acliuni de supraveghere a activitAlii pentru a asigura desfEqurarea

acesteia in condiliile respect6rii dispoziliilor lega1e qi ale judecdtorului sindic,

. Inlihiri periodice cu administratorul special gi conducerea executiv6 a

debitoarei qi te4ii interesatri,

. in urma stabilirii ofertantului caqtigdtor dintre specialigtii evaluatori,

in scopul evaluirii patuimoniului debitorului ABA RO SRL, a fost

'*''dIg$tBX{!m'u'o
lir'"i' l!r, - 

----*,-.**-



fesr 0359.439.6aO proEpdnsolv @yshoo.com

finalizatE evaluare4 raportul de evaluare intocmit de Maianda Eval

SRL, fiind inaintat Tribunalului Bihor la data de 10 octombrie 2014.

. A fost contestat atat procesul verbal al adunarii creditorilor cat si

tabelul preliminar de cleante, ce fac obiectul dosarelor asociate cu teImeII

18.11.2014.

Conform raportului administratorului special in aceasti perioadE.

activitatea comerciald a debitoarei a continuat iltr-un ritm normal fiind

menlinute contractele in vigoare.

De la ultimul raport pand in prezent, au fost efectuate um5toarele plAU

Suma Luna Explicatie
372 977 15 Octombfie 2014 Plali f urnizori externi

10 905 44 Plali comisioane bancare+ dobanda
234_O45.73 Platicurente funizori
42_4U,00 Plati salafi i si.etineri salariati

529.995.00 Plati buq de stet si buo fd sDeciale

L190.447,32
TOTAL
GENERAL

Propuneri adresate judecitorului sindic:

1, Aprobarea prezentului raport !i a demersurilor efectuate de

administratorul judiciar in prezenta cauzd.

2. Acordarea unui nou termen in vederea finalizarii tutr-rror contestatiilor la

tabelul preliminar, a intocmirii tabelului definitiv de creante $i a

depunerii planului de reorganizare in conformitate cu prevederile Lg

85/2006.

3, Sd prorogati promrntarea asupra

contestaliilor.

Oradea 14.11.2014

hotdrarii AGC pdnd dup6 solu{ionarea

Prompt Insolv IPURL

Administrator judiciar

Asociat coordonator Paul-Cristian Prada


